

Financial Results for the Quarter ended

on 30/06/2017

Published on Page 5 of Money Makers, Delhi Edition
in its issue dated 11/08/2017.

Bharat Forge board approves issue of bonus share

New Delhi: Auto components maker Bharat Forge today said its board has recommended issue of

bonus shares to the equity shareholders in the ratio of 1:1. The board of directors have recommended issue of

bonus shares to holders of equity share in the ratio of 1:1, that is one bonus equity share of Rs 2 each.



Development,
National Anthem
New Delhi.

LIMITED

Fortune Arcade, Sector 18,
indialease.com,
936PLC048200

FOR THE QUARTER ENDED

(₹ in Lakh, except per share data)

| Quarter ended June 30, 2017 Audited | Year ended March 31, 2017 Unaudited | Quarter ended June 30, 2016 Unaudited |
|--|--|--|
| 152.20 | 10,045.70 | 2,613.16 |
| 65.74 | 701.27 | 194.69 |
| 09.99 | 461.76 | 125.13 |
| 09.99 | 456.41 | 125.13 |
| 93.43 | 93.43 | 93.43 |
| - | 8,329.48 | - |

RAMA VISION LIMITED

Regd. Office: Ward No. 3, Bareilly Road, Kichha, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 263148
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN: L32203UR1989PLC015645

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30.06.2017

| Particulars | Rs. in Lacs | |
|---|---------------------------------|---------------------------------|
| | QUARTER ENDING 30.06.2017 | QUARTER ENDING 30.06.2016 |
| 1. Total income from operations | 647.06 | 760.51 |
| 2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (63.51) | (6.49) |
| 3. Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (63.51) | (6.49) |
| 4. Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (47.17) | (4.53) |
| 5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) | (47.17) | (4.53) |
| 6. Equity Share Capital | 1002.63 | 1002.63 |
| 7. Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year as on 31.03.2017) | Not applicable | |
| 8. Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations):- in Rs. | | |
| 1. Basic: | (0.05) | (0.005) |
| 2. Diluted: | (0.05) | (0.005) |

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the Listed Entity website www.ramavisionltd.com.
- The company adopted Indian Accounting standards ("Ind-AS") from 1st April, 2017 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind-AS 34 interim financial reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. The result for the quarter ended 30th June, 2016 have been re-stated to comply with to make Ind-AS them comparable. The Ind-AS compliant financial results pertaining to period ended 30th June, 2016 have not been subjected to limited review or audit. However, the management has exercised due diligence to ensure that the financial results presents a true and fair view of its affair.
- The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the standalone financial results of the quarter ended 30th June 2017.
- The results do not include Ind-AS compliant results for the preceding quarter and previous year ended 31st March, 2017 as it is not mandatory as per SEBI's Circular dated 5th July, 2016.

By order of the Board

Sd/-
Satish Jain
Chairman & Managing Director

Place: New Delhi
Date: 10.08.2017



INDIA LEASE DEVELOPMENT LIMITED

CIN : L74899DL1984PLC019218

REGD. OFFICE : MGF House, 4/17-B, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI-110002
PH.: 41519433, 41520070 FAX : 41503479

Website: www.indialease.com, E-mail: info@indialease.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR
QUARTER ENDED JUNE 30, 2017

(Rupees in Lacs except EPS)

Financial Results for the Quarter ended on

30/06/2017

Published on Page 8 of Uttar Jala, National Edition
in its issue dated 12/08/2017

जानकारी
क्योरमेंट

एच.पी.)
धौरामद

गाल)

8.2017

परिसर
प्रयोज्य
गोटेसन
रखी है,

दिनांक
यम से
दय के
जमानत
य के
दिवस

राशि
नराशि
लगन
गा।

अंकित

रूप में
करना

श में

79 हीरानगर, निकट उत्थान मंच, हल्द्वानी (नैनीताल)

निविदा तिथि बढ़ोत्तरी सूचना

विद्युत वितरण खण्ड (ग्रामीण), हल्द्वानी के अन्तर्गत समस्त पंजीकृत ठेकेदारों को सूचित किया जाता है कि निविदा संख्या 19/2017-18, जो दिनांक 11.08.2017 को खोली जानी थी, अपरिहार्य कारणवश दिनांक 25.08.2017 की जाती है, निविदा प्रपत्र दिनांक 24.08.2017 तक कार्यालय अवधि में प्राप्त किये जा सकते हैं।

निविदा की अन्य शर्तें यथावत् रहेंगी।

संख्या: 3330 दिनांक: 11.08.2017

अमित आनन्द
अधिशासी अभियन्ता

"राष्ट्रहित में बिजली बचायें"

पर मदावयवा न प्रवानमना मारखान
जन औषधि परियोजना वेबसाइट की
भी शुरुआत की।

सूचना

मेरे पति के पासपोर्ट में मेरा नाम मनन्दर कौर गलत दर्ज हो गया है। जबकि मेरा सही नाम सुखविन्दर कौर पत्नी श्री हरप्रीत सिंह, प्रतापपुर नं. 4 खटीमा, उधमसिंह नगर है। भविष्य में मुझे इसी नाम से जाना-पहचाना व पुकारा जाए।



उत्तराखण्ड पाव
कारपोरेशन लि

निविदा तिथि बढ़ोत्तरी

अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा आर्मेड निविदा सूचना संख्या ई.डी.डी.ए (टी.)- 11/2017-18 के खुद की तिथि दिनांक 12.08.20 अपरिहार्य कारणों से 19.08.20 तक बढ़ाई जाती है। निविदा प्र दिनांक 18.08.2017 तक प्र किये जा सकते हैं। निविदा अन्य शर्तें यथावत् रहेंगी।

"राष्ट्रहित में बिजली बचायें"
अधिशासी अभि
विद्युत नगरीय वितरण खण्ड, हल्
संख्या: 2511 दिनांक: 11.08.2017

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छा, जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148
Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN : L32203UR 1989PLC015645

30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए असंप्रेक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में)

| क्र. सं. | विवरण | समाप्त तिमाही 30.06.2017 | समाप्त तिमाही 30.06.2016 |
|----------|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. | प्ररिचालनों से कुल आय | 647.06 | 760.51 |
| 2. | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या विशिष्ट मदों से पूर्व) | (63.51) | (6.49) |
| 3. | अवधि के लिए कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात) | (63.51) | (6.49) |
| 4. | अवधि के लिए कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या विशिष्ट मदों के पश्चात) | (47.17) | (4.53) |
| 5. | अवधि के लिए कुल व्यापक आय [(अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) (और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल] | (47.17) | (4.53) |
| 6. | इक्विटी शेयर पूंजी | 1002.63 | 1002.63 |
| 7. | आरक्षित (पिछले वर्ष 31.03.2017 के तुलनपत्र में प्रदर्शित के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) | लागू नहीं | |
| 8. | प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (प्रवाही एवं गैर प्रवाही संचालनों के लिए) रु. में:- | | |
| | 1. मूल | (0.05) | (0.005) |
| | 2. तनुकृत | (0.05) | (0.005) |

नोट:-

- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण, दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) के विनियम 2015 के विनियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज को दाखिल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा लिस्टेड एनटिटी वेबसाइट www.ramavisionltd.com पर उपलब्ध है।
- कम्पनी ने 01 अप्रैल, 2017 से इण्डियन एकाउंटिंग स्टैंडर्ड्स ("Ind-AS") ग्रहण कर लिया है और तदनुसार ये वित्तीय परिणाम कम्पनीज एक्ट 2013 सहपठित जारी नियमों के तथा सामान्य रूप से भारत में स्वीकार्य अन्य लेखा सिद्धान्तों के अन्तर्गत निर्धारित Ind-AS 34 अन्तर्गत वित्तीय सूचनाओं में निहित मान्यताओं और मापकों सिद्धान्तों के अनुसार तैयार किए गये हैं। 30 जून, 2016 को समाप्त तिमाही के परिणाम Ind-AS को तुलनीय बनाने सहित अनुपालन का पुनर्लेख कर लिया गया है। 30 जून, 2016 को समाप्त अवधि के Ind-AS कामप्लेन्ट वित्तीय परिणाम सीमित समीक्षा या संपरीक्षा के लिए कोई विषय नहीं है। तथापि, प्रबन्धन ने वित्तीय परिणामों के सही व उचित प्रस्तुतीकरण के लिए अपेक्षित परिश्रम के साथ अभ्यास किया है।
- सांविधिक सम्प्रेक्षकों ने 30 जून, 2017 को समाप्त तिमाही के एकल वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा कर ली है।
- प्रारम्भिक तिमाही और 31 मार्च 2017 को समाप्त पूर्व वर्ष के परिणाम Ind-AS शिकायती परिणामों में सम्मिलित नहीं हैं क्योंकि यह सेबी के प्रपत्र दिनांक 5 जुलाई, 2016 के अनुसार अधिदेशात्मक नहीं है।

स्थान- नई दिल्ली
दिनांक- 10.08.2017

बोर्ड के आदेशानुसार
सताश जैन
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक

सम्मन

न्यायालय सहायक कलक्टर प्र श्रेणी हल्द्वानी, नैनीताल राजस्व वाद संख्या 22/70 वर्ष 15 ह.द.-229बी.ज.वि.अधि. वादी- सुरेश लाल बनाम प्रतिवादीगण- सरकार उत्तरा आदि। सम्मन बनाम प्रतिवादी संख्या- श्रीमती कविता आर्या पत्नी श्री लाल, निवासी ग्राम धमोला, तह कालादुर्गी, नैनीताल।

हरगाह आपको सूचित किया है कि वादी सुरेश लाल ने एक वा न्यायालय में धारा 229बी.ज.वि. के तहत दायर किया है, जो न्यायालय में दर्ज कर लिया ग और जिसमें वास्ते जवाबदाव दिनांक 22 माह 09 सन् 201 तिथि नियत है। अतः आप उक्त तिथि को स्वयं अथवा अधिव अपनी ओर से जवाबदावा प्रस्तु अन्यथा मामला उक्त एक तरफ व निर्णित किया जायेगा।

आज दिनांक 05 माह 0 2017 को मेरे हस्ताक्षर व न्य की मुहर से जारी किया गया है आदेश सहायक कलक्टर प्रथम हल्द्वानी (नैन